

BİRLİK ÇALIŞMALARINDAN

TürkMMMB Facebook Hesabı

facebook

Birliğimizin etkinliklerini, çalışmalarını daha fazla kişi ile paylaşabilmek, üyelerimizin ve ilgililerin TürkMMMB'ye daha kolay ulaşabilmelerini sağlamak amacıyla Birliğimiz adına bir Facebook grubu oluşturulmuştur. “**Türk Müşavir Mühendisler ve Mimarlar Birliği**” grubuna katılmak isteyen üyelerimizin, <https://www.facebook.com/groups/TurkMMMB/> bağlantısından gruba ulaşarak katılım isteklerini iletmeleri beklenmektedir. Üyelik isteğini ileten kişiler, **Türk Müşaviri** isimli yönetici tarafından katılım talepleri kabul edildikten sonra gruba dahil olacaklardır. Türk Müşavir Mühendisler ve Mimarlar Birliği grubumuz herkesin katılımına açıktır.

tm-Dergi 39. Sayı

Üç ayda bir yayımlanarak, kamu kurumlarına, üyelerimize, diğer müşavir, müteahhit ve malzemeci firmalara ücretsiz olarak dağıtılan “tm-teknik müşavir” dergimizin 2016 yılı Eylül ayı içerisinde yayımlanması planlanan 39. sayısının çalışmaları başlamıştır. Derginin bu sayıdaki teması “**Enerji Etkin Bina Tasarımı**” olarak belirlenmiştir.

Yeni Üyemiz

Yeni üyelerin katılımları ile güçlenerek Türk Teknik Müşavirlik sektörünün gelişmesi yönündeki çalışmalarını sürdüren Birliğimize, Sayın Evren YİĞİT bireysel üye olarak katılmıştır.



Orta Doğu Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi'nde 2001 yılında lisans, 2005 yılında da aynı üniversitenin Mimarlık Yapı Bilimleri Bölümü'nde yüksek lisans derecelerini tamamlayan üyemiz, 2005 yılında faaliyete geçen Turuncu Mimarlık kurucu ortağı olmuştur ve mesleki faaliyetlerine 2015 yılı itibariyle Evren Yiğit Mimarlık adı altında devam etmektedir. Afganistan, Irak, Suriye, Kırgızistan, Romanya, Kuveyt gibi ülkelerde ve Kabil, Celalabad, Mezar-ı Şerif, Musul, Bağdat, Basra, Bişkek, Köstence gibi şehirlerde projeleri bulunmakta olan ve aramıza katılmasından memnuniyet duyduğumuz üyemizin Birliğimizin çalışmalarına büyük katkılar sağlayacağına inanıyoruz.



DEİK- Uluslararası Teknik Müşavirlik İş Konseyi

Kurucu kuruluşları arasında yer aldığımız DEİK bünyesinde 2013 yılından beri faaliyet gösteren Uluslararası Teknik Müşavirlik İş Konseyi Yürütme Kurulu Toplantıları, üye potansiyeli de göz önüne alınarak sırası ile bir toplantı Ankara’da bir toplantı İstanbul’da olmak üzere düzenlenmektedir. 25 Ağustos 2016 tarihinde İstanbul’da düzenlenen toplantıda geçmiş dönemde yapılan çalışmalar değerlendirilmiş ve Türk firmaların yurtdışında daha etkin duruma gelebilmesi yönünde alternatif öneriler üzerinde görüşülmüştür.

İnşaat Müteahhitlik ve Teknik Müşavirlik Hizmetleri Çalıştayı

Ekonomi Bakanlığı koordinasyonunda ve İMMİB - İstanbul Maden ve Metaller İhracatçı Birlikleri organizasyonunda **26 Ekim 2016 tarihinde İstanbul’da “İnşaat Müteahhitlik ve Teknik Müşavirlik Hizmetleri Çalıştayı”** düzenlenecektir.

Yönetim Kurulu Başkanımız Munis ÖZER’in Birliği temsilen katıldığı Çalıştay hazırlık toplantısında Bakanlık yetkilileri Çalıştayın hizmet sektörünün sadece Müteahhitlik ve Teknik Müşavirlik alanlarındaki Hizmet İhracatı ile ilgili olacağını belirtmişlerdir. 100-120 kişilik bir katılımın beklendiği Çalıştaya ilgili Bakanlıklar, kamu kurumları, STK’lar, finans kurumları ve akademisyenler davet edilecektir. Birliğimizin yanı sıra TMB, İNTES, DEİK Uluslararası Teknik Müşavirlik İş Konseyi, TSMD ve TOBB Sektör Meclisinden katılımlar beklenmektedir. İnşaat Müteahhitlik ve Teknik Müşavirlik Hizmetleri Çalıştayı’na yurtdışında hizmet veren veya vermeyi hedefleyen tüm üye firma temsilcilerimizin katılımları beklenmektedir.

ETKİNLİKLER

FIDIC 2016 Konferansı



Birliğimizin üyesi olduğu FIDIC-Müşavir Mühendisler Uluslararası Federasyonu tarafından her sene düzenlenen FIDIC 2016 Konferansı bu sene 25-27 Eylül 2016 tarihleri arasında Fas'ın Marakeş kentinde düzenlenecektir. Konferans'a ilişkin detay bilgi www.fidic2016.org/en adresinde yer almaktadır.

Konferans kapsamında 25 Eylül 2016 tarihinde Uluslararası Teknik Müşavirlik İş Konseyi ve FCIC (İslam Ülkeleri Müşavirler Federasyonu) işbirliğinde, "Country Seminar on Turkish PPP Experiences" toplantısı gerçekleştirilecektir.

13. Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi ve Teskon+Sodex Fuarı

TMMOB Makine Mühendisleri Odası İzmir Şubesi tarafından 19-22 Nisan 2017 tarihlerinde İzmir'de düzenlenecek olan ve Birliğimizin destekçi kuruluşları arasında yer aldığı "13. Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi ve teskon+Sodex Fuarı, teskon2017"de; Tesisat Mühendisliğinin temel ve uygulamalı alanlarında bilimsel ve teknolojik gelişmelerin sunulması ve tartışılması, Tesisat Mühendisliği ve etkileşim içinde olan diğer alanlarda, yeni bilgi ve teknolojinin paylaşılması, yaygınlaşması, Tesisat Mühendisliğinin ülkemizdeki gelişimi ile ilgili diğer alanlardaki etkileşimlerin (eğitim, araştırma, yasal mevzuat, yönetim, profesyonel gelişme vb.) sunulması ve tartışılması hedeflenmektedir. Bu hedefler çerçevesinde Kongreye bildiri yazarı olarak da katkı verebilecek üyelerimizin 2 Eylül 2016 tarihine kadar katılımlarını Birliğe iletmeleri gerekmektedir.



HABERLER

ENR THE TOP 225

ENR (Engineering News Record) 225

Uluslararası Dizayn Şirketleri 2016 Listesi

Yurtdışı Müteahhitlik ve Teknik Müşavirlik Hizmetleri sektörünün önemli yayınları arasında yer alan ENR (Engineering News Record) Dergisi'nin hazırladığı, uluslararası alanda faaliyet gösteren en büyük teknik müşavirlik ve mimarlık firmalarının yer aldığı "En Büyük 225 Uluslararası Dizayn Şirketi-2016" (The Top 225 International Design Firms-2016) listesinde bu yıl üye firmalarımız TEMELSU Uluslararası Mühendislik Hizmetleri A.Ş. 193., YÜKSEL PROJE Uluslararası A.Ş.'de 209. sırada yer alarak bizleri gururlandırmışlardır. Söz konusu listeye ait detay bilgilerin yer aldığı dergiye www.tmmmb.org.tr/images/bilgi_alani/16-TID-.pdf bağlantısından ulaşılabilmektedir.

Sektörel Rapor ve Bültenler

- İMSAD İnşaat Malzemeleri Sanayi Endeksleri Temmuz 2016 Sonuçları
 - http://imsad.org/Uploads/Files/imsad_endeks_sayi20_Temmuz_2016.pdf
- İMSAD Temmuz Ayı Sektör Raporu
 - http://www.imsad.org/Uploads/Files/%C4%B0MSAD_Ayl%C4%B1k_Sekt%C3%B6r_Raporu_TEMMUZ_2016.pdf
- İMSAD Ağustos Ayı Ekonomi Değerlendirme Raporları
 - <http://www.imsad.org/Uploads/Files/256.%20T%C3%BCrkiye%20%C4%B0MSAD%20Ekonomi%20De%C4%9Ferlendirme%20Raporu,%20A%C4%9Fustos-2016.pdf>
 - <http://www.imsad.org/Uploads/Files/257.%20T%C3%BCrkiye%20%C4%B0MSAD%20Ekonomi%20De%C4%9Ferlendirme%20Raporu,%20A%C4%9Fustos-2016.pdf>
 - <http://www.imsad.org/Uploads/Files/258.%20T%C3%BCrkiye%20%C4%B0MSAD%20Ekonomi%20De%C4%9Ferlendirme%20Raporu,%20A%C4%9Fustos-2016.pdf>
 - <http://www.imsad.org/Uploads/Files/259.%20T%C3%BCrkiye%20%C4%B0MSAD%20Ekonomi%20De%C4%9Ferlendirme%20Raporu,%20A%C4%9Fustos-2016.pdf>
- TUCSA Türk Yapısal Çelik Derneği Temmuz Ayı E-Bülten
<http://www.tucsa.org/e-bulden/20160816/index.html>

PROJELER

Fas'ta Sanayi Yatırımları

Rabat Ticaret Müşavirliği'nden bildirildiği üzere, Fas'ın en büyük şirketlerinden birisi olan Milli Fosfat Şirketi OCP'nin (Office Cherifien des Phosphates) yatırım programı çerçevesinde birçok sanayi yatırımı yapılmaktadır.

Önümüzdeki dönem için özellikle **teknik müşavirlik projeleri**, metalik endüstriyel yapı ve ekipmanlar, boru hattı ve genel olarak müteahhitlik alanında birçok projenin gündemde olduğu belirtilmiştir.

Ayrıca firma yetkililerinin Türk firmalarıyla çalışmayı arzu ettikleri de vurgulanmıştır. İlgili projelerin <https://portailopportunities.ocp.ma> ve <https://esuppliers.ocpgroup.org> adreslerinden takip edilebilmektedir.